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50 LAT MINĘŁO

   W sobotę 13 października 22 pary małżeńskie z terenu Gminy Siewierz zostały odznaczone medalami za długoletni  staż małżeński,
przyznawanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. Podczas uroczystości, która odbyła się w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Kultury  w Siewierzu,  odznaczenia  jubilatom wręczył  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław Banaś.  Oprócz  par
obchodzących tzw. Złote Gody, w uroczystości wzięły też udział małżeństwa, które spędziły u swego boku 60 lat.

   Jubileusz  50-lecia  pożycia  małżeńskiego świętowały  pary:  Izabela  i  Józef  Bochenkowie,  Donata  i  Zygmunt  Gębicowie,  Elżbieta  i  Jan
Grefkowiczowie,  Janina  i  Adam  Gruszkowie,  Władysława  i  Julian  Gruszkowie,  Wiesława  i  Wiesław  Kajdasowie,  Krystyna  i  Mieczysław
Kaźmierczykowie, Halina i Gabriel Korusiewiczowie, Janina i Stanisław Kosteczkowie, Romualda i Witold Kubisowie, Helena i Stanisław Majewscy,
Danuta i Antoni Matyjowie, Jadwiga i Leopold Mizerscy, Stanisława i Wiktor Musiałkowie, Rozalia i Adam Nowakowie, Maria j Jan Parzochowie,
Halina i Jan Sabikowie, Stanisława i Jan Szajny, Stanisława i Jan Torbusowie, Stanisława i Józef Wesołkowie, Wanda i Stanisław Wilkowie,
Kazimiera i Henryk Zajączkowscy.

   Przeżyciem wspólnie 60 lat mogły się pochwalić następujące małżeństwa: Cecylia i Ryszard Ciszewscy, Józefa i Stanisław Dworakowie, Alfreda
i Stanisław Golanowscy, Leokadia i Władysław Nagły, Cecylia i Edward Niewielscy, Janina i Zygmunt Nowakowie, Cecylia i Wacław Płatkowie,
Janina i Wiesław Sułkowscy, Anna i Tadeusz Woźniakowie.

  Część oficjalną zakończyło wykonanie wspólnej fotografii pamiątkowej obecnych jubilatów. Następnie, chwilę rozrywki zapewnił zespół Clipsy,
prezentując fragment swojego repertuaru.

   Na zakończenie, wszystkie małżeństwa świętujące jubileusz zostały zaproszone na poczęstunek, który był doskonałą okazją do wymiany
refleksji i wspomnień z wieloletniego stażu życia w związku małżeńskim.
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